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				Mēs palīdzēsim augt un attīstīties!
			
				 12. marts, 2024			

			
				
							
				
					
				
				
							Uzņemam audzēkņus 2024./2025.mācību gadam. Mūsu profesionālā pedagogu un atbalsta personāla komanda strādā ikviena izglītojamā atbalstam un izaugsmei.
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				“Sveces caur pavasara krāsām!”
			
				 8. marts, 2024			

			
				
							
				
					
				
				
							Pavasaris klāt! Krāsu burvība manāma it visur: dabā, noskaņojumā, bērnu darbos… Paldies skolotājai Nanditai Kirejevai par darbnīcas ,,Sveces caur pavasara krāsām” novadīšanu. Paldies pasākuma organizatorei, skolotājai Ludmilai Začai. 2.-9.a b B klašu skolēni, skolotājas- super darbiņš izdarīts!
						

				

					

				

		
					
				
				
					
			
			
				
			

			
				
			

			
				
			

			
				
			

			
				
			

			
				
			

			
				
			

			
				
			

		

		

				

				

					

				

				

		

		
			Lasīt vēl →
		

		
				

							

		
			
			
				Rūpējamies par apkārtējo vidi!
			
				 8. marts, 2024			

			
				
							
				
					
				
				
							Rēzeknes pamatskolas-attīstības centra skolēnu pašpārvalde jau mācību gada sākumā – rudenī uzsāka dalību vides izziņas izpētes nodarbībās. Novembrī iepazināmies ar atkritumu veidiem, to šķirošanas nepieciešamību. Devāmies uz Rēzeknes upi tepat pilsētas teritorijā un visiem par lielu pārsteigumu – teorētiskās zināšanas pilnā apmērā bija iespēja nostiprināt praktiskā darbībā-savācām atkritumus, padarot kādu stūrīti Rēzeknes upes krastā tīrāku un sakoptāku. Pētījām dabu rudenī, saistot to ar veselībai un videi draudzīgiem noteikumiem.
 

Iestājoties pavasarim, atkal devāmies dabā, zinot, ka barības krājumi dzīvniekiem ir izsīkuši, izlikām iepriekš savāktos gardumus, lai cienājas putni un citi dzīvnieki. Turpinām vides sakopšanas darbus Rēzeknes upes krastos. Labi pastrādājuši, piknikā baudījām karstu tēju, cienastus un 7.marta vakarā ar pozitīvām emocijām par paveikto atgriezāmies skolā. Vēl viena vieta mūsu pilsētā kļuva sakoptāka un pievilcīgāka atpūtai!

                                                                                  Māris Kudurs (RPAC sociālais pedagogs)
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